
 
 

UCHWAŁA NR XV/399/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia śródmiejskiej strefy płatnego parkowania, opłat za postój 
pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta 

Szczecin oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/89/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia 
śródmiejskiej strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie 
płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5256) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 „Wysokość opłaty dodatkowej w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie” 
do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 5 „Regulamin Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały w § 3 
po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu: 

„16. Opłatę dodatkową o której mowa w § 1 ust. 3 uchwały należy wpłacać w kasie SPP lub na 
rachunek bankowy wskazany w zawiadomieniu o nieopłaconym postoju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4435



 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

Wysokość opłaty dodatkowej w Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania  

w Szczecinie 

 

Opłata dodatkowa Stawka 

1) Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w ŚSPP 400,00 zł 

2) Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w ŚSPP, jeżeli 

opłata dodatkowa zostanie uiszczona w terminie 7 dni kalendarzowych od 

dnia: 

a) wystawienia zawiadomienia o nieopłaconym postoju lub 

b) otrzymania zawiadomienia o nieopłaconym postoju doręczonego 

zgodnie z przepisami Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

200,00 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/399/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4435


	UCHWAŁA NR XV/399/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 16 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-20T09:57:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




